31/01/2023 17:35 https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=415621

https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=415621 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 102 / 2023 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

Nº do Protocolo: 23402.001350/2023-61
Petrolina-PE,17 de Janeiro de 2023

PORTARIA Nº 009 DE 17 DE JANEIRO DE 2023

O Vice-Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso
das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 047 de 09 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial da
União nº 29 de 10 de fevereiro de 2022, e tendo em vista o Documento nº 23402.001334/2023-78, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Transição da nova gestão,
conforme segue:

MATRÍCULA
SIAPE NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

1731478 PLATINI GOMES FONSECA COORDENADOR

1669533 ILANIA FONSECA CAVALCANTI MEMBRO

1402871 MIGUEL LINO SPINELLI RABELO NETO MEMBRO

1538044 ROBERTO RIVELLINO ALMEIDA DE MIRANDA MEMBRO

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/01/2023 15:13 )
ROBERTO JEFFERSON BEZERRA DO NASCIMENTO

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1712483

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 102, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/01/2023 e o código de verificação:

e38cd87a11

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf